Mozliwos$¢ dofinansowania

Naprawa urzadzen zasilanych 230V / Etap 5412,00 PLN brutto
Ill / Warsztaty z naprawy elektroniki 4400,00 PLN netto
‘ uzytkowej - szkolenie 135,30 PLN brutto/h

Numer ustugi 2025/10/20/158529/3090575 110,00 PLN netto/h

Notebook Master © Bochnia/ stacjonarna

Sp. zo.o.
p.20.0 & Ustuga szkoleniowa

Kk KKKk 47/5 (@ 40h
297 ocen B 08.06.2026 do 12.06.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Techniczne / Elektronika i elektrotechnika

Kierunek - Rozwdj, FELB.06.03-12.00-0003/24 ZIPH, Zachodniopomorskie
Identyfikatory projektow Bony Szkoleniowe, Regionalny Fundusz Szkoleniowy Il, Matopolski Pociag
do kariery

Szkolenie skierowane jest zaréwno do przedsigbiorcow, jak i ich
pracownikéw pracujgcych w branzy elektronicznej i IT, ktérzy chca naby¢
wiedze i umiejetnosci serwisowania urzadzen zasilanych 230V, i
wykorzystac je w ramach prowadzonej dziatalnosci gospodarczej i etatu.

Ustuga rozwojowa adresowa réwniez dla Uczestnikdw projektow, m.in.:

Grupa docelowa ustugi * Matopolski pociag do kariery

e Zachodniopomorskie Bony Szkoleniowe

¢ Kierunek — Rozwdj

¢ Regionalny Fundusz Szkoleniowy I

¢ Lubuskie Bony Rozwojowe

¢ Ustugi rozwojowe dla mieszkancéw wojewddztwa lubuskiego
e iinnych projektéw

Minimalna liczba uczestnikéw 3
Maksymalna liczba uczestnikéw 7
Data zakornczenia rekrutacji 07-06-2026
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna

Liczba godzin ustugi 40



Znak Jakosci Matopolskich Standardéw Ustug Edukacyjno-Szkoleniowych

Podstawa uzyskania wpisu do BUR .
(MSUES) - wersja 2.0

Cel

Cel edukacyjny

Ustuga "Naprawa urzadzen zasilanych 230V / Etap Ill / Warsztaty z naprawy elektroniki uzytkowej.", przygotowuje do
samodzielnego i prawidtowego wykonywania obowigzkéw w zakresie serwisowania urzadzen zasilanych 230V, zgodnie
z planem ramowym szkolenia.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢ Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Wskazuje typowe objawy uszkodzenia
Test teoretyczny

Rozpoznaje uszkodzenia uktadéw uktadéw czuwania.

czuwania na podstawie objawoéw i

schematu blokowego. Okresla na podstawie schematu

Test teoretyczn
blokowego miejsce mozliwej usterki. yezny

Rozpoznaje elementy modutéw

Test t t
zasilajacych na rysunku lub schemacie. estteoretyczny

Identyfikuje elementy modutéw
zasilajacych oraz okresla ich typowe

uszkodzenia. taczy objawy uszkodzen z konkretnymi

. o Test teoretyczny
elementami modutu zasilajacego.

Poréwnuje wartosci napiec z
Test teoretyczny

Analizuje tabele napieé¢ i wskazuje wartosclami referencyjnymi.

prawidtowe oraz nieprawidtowe
wartosci. Wskazuje napiecie odbiegajace od

Test teoretyczn
normy jako sygnat uszkodzenia. yezny

Okresla poprawne parametry dziatania

. . . Test teoretyczny
réznych zabezpieczen pradowych.
Rozpoznaje zasady dziatania

zabezpieczen pradowych w

urzadzeniach zasilanych 230V. Rozpoznaje typowe usterki
zabezpieczen pragdowych na podstawie Test teoretyczny

objawow.

Sledzi przebieg zasilania na schemacie

T
ideowym od zrédta do odbiornika. est teoretyczny

Interpretuje schematy ideowe w celu

okreslenia przebiegu zasilania w
urzadzeniu. Wskazuje element petnigcy funkcje

zabezpieczenia lub stabilizacji w Test teoretyczny
schemacie.



Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

Szkolenie skierowane jest zaréwno do przedsigbiorcéw, jak i ich pracownikéw, chcacych zwigkszy¢ zakres wiedzy i wiasnych
umiejetnosci. Udziat w ustudze umozliwi uczestnikowi uzupetnienie i uporzgdkowanie dotychczasowej wiedzy z obszaru serwisowania
urzadzen zasilanych 230V.

Ramowy plan ksztatcenia:

I. Pre-test. Diagnostyka uszkodzonych uktadéw czuwania.

Il. Diagnostyka i naprawa modutéw zasilajacych.

lll. Analiza i pomiary zasilania w oparciu o tabele napig¢.

IV. Wykorzystanie schematu ideowego do naprawy napie¢ zasilajacych.

V. Naprawa zabezpieczen pradowych.

VI. Cwiczenia praktyczne z schematami ideowymi.

VII. Naprawa losowych usterek na ptytach PCB.

VIII. Pytania i odpowiedzi - forum dyskusyjne.

IX. Walidacja.

Szkolenie trwa 40 godzin dydaktycznych i realizowane jest w kameralnych grupach, maksymalnie 7-osobowych.
Kazdy uczestnik stacjonarny ma do dyspozycji indywidualne stanowisko szkoleniowe.

Udziat uczestnikéw szkolenia realizujgcych je w formie stacjonarnej potwierdza papierowa lista obecnosci.
Wymagana jest frekwencja na poziomie min. 80%.

Szkolenie prowadzone jest z wykorzystaniem metod nauczania aktywizujgcych uczestnikéw: dyskusja w grupie, burza mézgoéw, éwiczenia.
Zawarto umowe z WUP w Toruniu w ramach Projektu Kierunek — Rozwdj.

Zaakceptowano Regulamin "Matopolskiego Pociggu do Kariery" dla instytucji szkoleniowych.



Faktura za ustuge rozwojowa podlega zwolnieniu z VAT dla os6b korzystajgcych z dofinansowania powyzej 70% (zgodnie z § 3 ust. 1 pkt 14
Rozporzadzenia Ministra Finanséw z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie zwolnier od podatku od towaréw i ustug oraz warunkéw stosowania tych
zwolnien (t.j. Dz. U. 2 2023 r. poz. 955 z pdzn. zm.)).

W przypadku faktury na stawce ZW cena netto = cenie brutto.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zajec¢: 36

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina

L, Prowadzacy L. . ) . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakonczenia

Pre-test.

Diagnostyka

uszkodzonych

uktadow Wiestaw Attas 08-06-2026 08:45 10:15 01:30
czuwania.

(Wyktady,

dyskusja, testy.)

Przerwa. Wiestaw Attas 08-06-2026 10:15 10:30 00:15

Diagnostyka

uszkodzonych

uktadéw Wiestaw Attas 08-06-2026 10:30 12:00 01:30
czuwania.

(Wyktady,

dyskusja.)

Przerwa. Wiestaw Attas 08-06-2026 12:00 12:45 00:45

Diagnostyka i

naprawa

modutéw Wiestaw Attas 08-06-2026 12:45 14:15 01:30
zasilajacych.

(Wyktady,

dyskusja.)

Przerwa. Wiestaw Attas 08-06-2026 14:15 14:30 00:15

Diagnostyka i
naprawa
modutéw
zasilajacych.
(Wyktady,
dyskusja,
éwiczenia.)

Wiestaw Attas 08-06-2026 14:30 16:00 01:30



Przedmiot / temat

zajec

Analiza i

pomiary zasilania
w oparciu o
tabele napiegé¢.
(Wyktady,
dyskusja,
éwiczenia.)

Przerwa.

Analiza i

pomiary zasilania
w oparciu o
tabele napieé.
(Wyktady,
dyskusja,
éwiczenia.)

Przerwa.

Wykorzystanie
schematu
ideowego do
naprawy napieé
zasilajacych.
(Wyktady,
dyskusja,
éwiczenia.)

Przerwa.

Wykorzystanie
schematu
ideowego do
naprawy napieé
zasilajacych.
(Wyktady,
dyskusja,
éwiczenia.)

Naprawa

zabezpieczen
pradowych.
(Wyktady,
dyskusja,
éwiczenia.)

Przerwa.

Prowadzacy

Wiestaw Attas

Wiestaw Attas

Wiestaw Attas

Wiestaw Attas

Wiestaw Attas

Wiestaw Attas

Wiestaw Attas

Wiestaw Attas

Wiestaw Attas

Data realizacji
zajeé

09-06-2026

09-06-2026

09-06-2026

09-06-2026

09-06-2026

09-06-2026

09-06-2026

10-06-2026

10-06-2026

Godzina
rozpoczecia

08:45

10:15

10:30

12:00

12:45

14:15

14:30

08:45

10:15

Godzina
zakonczenia

10:15

10:30

12:00

12:45

14:15

14:30

16:00

10:15

10:30

Liczba godzin

01:30

00:15

01:30

00:45

01:30

00:15

01:30

01:30

00:15



Przedmiot / temat
zajet

Naprawa

zabezpieczen
pradowych.
(Wyktady,
dyskusja,
éwiczenia.)

Przerwa.

Cwiczenia
praktyczne z
Schematami
ideowymi.
(Wyktady,
dyskusja,
éwiczenia.)

Przerwa.

Cwiczenia
praktyczne z
Schematami
ideowymi.
(Wyktady,
dyskusja,
éwiczenia.)

Cwiczenia
praktyczne z
Schematami
ideowymi.
(Wyktady,
dyskusja,
éwiczenia.)

Przerwa.

Cwiczenia
praktyczne z
Schematami
ideowymi.
(Wyktady,
dyskusja,
éwiczenia.)

Przerwa.

Naprawa

losowych usterek
na ptytach PCB.
(Wyktady,
dyskusja,
éwiczenia.)

Prowadzacy

Wiestaw Attas

Wiestaw Attas

Wiestaw Attas

Wiestaw Attas

Wiestaw Attas

Wiestaw Attas

Wiestaw Attas

Wiestaw Attas

Wiestaw Attas

Wiestaw Attas

Data realizacji
zajeé

10-06-2026

10-06-2026

10-06-2026

10-06-2026

10-06-2026

11-06-2026

11-06-2026

11-06-2026

11-06-2026

11-06-2026

Godzina
rozpoczecia

10:30

12:00

12:45

14:15

14:30

08:45

10:15

10:30

12:00

12:45

Godzina
zakonczenia

12:00

12:45

14:15

14:30

16:00

10:15

10:30

12:00

12:45

14:15

Liczba godzin

01:30

00:45

01:30

00:15

01:30

01:30

00:15

01:30

00:45

01:30



Przedmiot / temat
zajec

Przerwa.

Naprawa

losowych usterek
na ptytach PCB.
(Wyktady,
dyskusja,
éwiczenia.)

Naprawa

losowych usterek
na ptytach PCB.
(Wyktady,
dyskusja,
éwiczenia.)

Przerwa.

Naprawa

losowych usterek
na ptytach PCB.
(Wyktady,
dyskusja,
éwiczenia.)

YRR Przerwa.

Naprawa

losowych usterek
na ptytach PCB.
(Wyktady,
dyskusja,
éwiczenia.)

Przerwa.

EEPER) Pytania i
odpowiedzi -
forum
dyskusyjne.
(Wyktady,
dyskusja,
éwiczenia, testy.)

Walidacja

Cennik

Cennik

Prowadzacy

Wiestaw Attas

Wiestaw Attas

Wiestaw Attas

Wiestaw Attas

Wiestaw Attas

Wiestaw Attas

Wiestaw Attas

Wiestaw Attas

Wiestaw Attas

Data realizacji
zajeé

11-06-2026

11-06-2026

12-06-2026

12-06-2026

12-06-2026

12-06-2026

12-06-2026

12-06-2026

12-06-2026

12-06-2026

Godzina
rozpoczecia

14:15

14:30

08:45

10:15

10:30

12:00

12:45

1415

14:30

15:30

Godzina
zakonczenia

14:30

16:00

10:15

10:30

12:00

12:45

14:15

14:30

15:30

16:00

Liczba godzin

00:15

01:30

01:30

00:15

01:30

00:45

01:30

00:15

01:00

00:30



Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 5412,00 PLN

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 4 400,00 PLN

Koszt osobogodziny brutto 135,30 PLN

Koszt osobogodziny netto 110,00 PLN
Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

121

O Wiestaw Attas

‘ ' Obszar specjalizacji: Elektronika. Elektromechanika.
Doswiadczenie zawodowe: 30 lat serwisowania urzadzen elektronicznych, w tym laptopdw,
technologii LCD, monitory i TV. Praca w zakresie elektroniki i elektrotechniki od 1978 r. (jako:
elektronik; kierownik zaktadu RTV; technik serwisu laptopéw, monitoréw LCD, projektoréw DLP oraz
wiasna dziatalno$é gospodarcza dot. naprawy urzadzen elektrycznych i elektronicznych). Od 2019 .
do teraz: praca, jako trener prowadzgcy szkolenia zakresu naprawy urzadzen zasilanych 230V, a
doswiadczenia zawodowe nabywa i pogtebia regularnie w ciggu ostatnich 5 lat, gdzie do
kazdego ze szkolen przygotowuje odpowiednio sprzet z usterkami oraz naprawia uszkodzone
urzadzenia. W 2023 r. praca jako elektronik w firmie Sternkraft Polska sp. z 0.0.
Ponad 2 500 godzin przeprowadzonych zaje¢ z zakresu. Kurs pedagogiczny. 5 lat doswiadczenia w
szkoleniu ucznioéw klas 4 i 5 Liceum Zawodowego i Technikum Elektronicznego ZSZ w Pabianicach
w cyklach 5-tygodniowych. Posiada dyplom Mistrza w zakresie serwisu RTV.W ciggu ostatnich 2 lat
poprowadzit 15 szkolen z zakresu naprawy urzadzen zasilanych 230V.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Kazdy uczestnik ma do dyspozycji indywidualne stanowisko szkoleniowe, biurka wyposazone w niezbedne urzadzenia tj.:

e zasilacz serwisowy,

e |utownica grotowa,

¢ |utownica na gorgce powietrze,
e programator IC,

e mikroskop laboratoryjny,

e pochtaniacz oparéw dymu,
e multimetr,

e nozyk,

e tasma absorbcyjna,

e spoiwo lutownicze,

e topnik,

¢ kombinerki,

e cazki tnace,



e sonda pomiarowa,

e grottypuT,

¢ odysak spoiwa,

e szczotka ESD,

¢ Srubokret Wera komplety,
e otwierak plastikowy,
e otwierak metalowy,
e szpatutka metalowa,
e penseta,

e pendrive,

e przewody zasilajace.

Informacje dodatkowe

Faktura za ustuge rozwojowa podlega zwolnieniu z VAT dla oséb korzystajacych z dofinansowania powyzej 70%.

Szkolenie trwa 40 godzin dydaktycznych (przerwy nie sg wliczone do czasu trwania ustugi) i prowadzone jest przez tydzien od poniedziatku do
pigtku, w godzinach od 8:45 do 16:00.

| przerwa: od 10:15 do 10:30.
Il przerwa: od 12:00 do 12:45.
Il przerwa: od 14:15 do 14:30.

Szkolenie rozpoczyna sie pre-testem weryfikujgcym poczatkowa wiedze uczestnika ustugi rozwojowej i zakoriczone jest wewnetrznym
egzaminem (post-test) weryfikujacym i potwierdzajgcym pozyskang wiedze, pozytywne jego zaliczenie honorowane jest certyfikatem
potwierdzajgcym jego ukoriczenie i uzyskane efekty ksztatcenia.

Zawarto umowe z Wojewddzkim Urzedem Pracy w Szczecinie na $wiadczenie ustug rozwojowych z wykorzystaniem elektronicznych bonéw
szkoleniowych w ramach projektu Zachodniopomorskie Bony Szkoleniowe.

Adres

ul. Krzeczowska 20
32-700 Bochnia

woj. matopolskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Klimatyzacja
o Wi

e Laboratorium komputerowe

Kontakt

ﬁ E-mail szkolenia@notebookmaster.pl

Telefon (+48) 573 436 635

Artur Kowalewski



